39.206.903, y en contra de RAFAEL ENRIQUE BLANCO MORENO, LIGIA 

JUDITH SERRANO ROCCA y las sociedades FUENTES Y RECURSOS EN CONTRUCCIÓN LTDA - 

FUREC LTDA Y CUSEZAR S.A., representada legalmente por el doctor JUAN MIGUEL VILLA 

LORA, por los siguientes conceptos: 

A. La suma de CIENTO TREINTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS TRECE MIL DOSCIENTOS 

CATORCE PESOS ($138.613.214), correspondiente a daño emergente pasado y 

futuro (Concepto emitido en la sentencia de primera instancia). 

B. La suma de OCHENTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS VEINTICUATRO MIL 

CUATROCIENTOS SIETE PESOS ($87.524.407), por concepto de lucro cesante 

(Concepto emitido en la sentencia de primera instancia). 

C.  El equivalente a SETENTA (70) SALARIOS MÍNIMOS LEGALES MENSUALES VIGENTES 

para el momento en que se proceda a su pago efectivo, por concepto de perjuicios

[...]

CUATROCIENTOS OCHENTA MIL TRESCIENTOS SETENTA PESOS CON CINCUENTA Y TRES 

CENTAVOS ($480.370,53), por concepto de indexación del lucro cesante 

consolidado, dadas las razones expuestas en la parte motiva de este proveído 

(Concepto emitido en la sentencia de Segunda instancia). 

F. La suma de CUARENTA Y DOS MILLONES SEISCIENTOS VEINTIDÓS MIL NOVECIENTOS 

TREINTA Y OCHO PESOS ($42.622.938), por concepto de costas y agencias en 

derecho liquidadas mediante auto del 05/12/2019, notificado en estados del 11 del 

mismo mes y año, obligación a cargo de las sociedades ejecutadas a prorrata 

(partes iguales) ver folio 836 a 837, del cuaderno N° 2 del expediente ordinario.